
Uchwała Nr XXIII/150/2017 

Rady Gminy Sadlinki  

z dnia 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki                 

na  2017 rok. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 z późn.  zm.) i § 86 Statutu Gminy  Sadlinki  (Dz. U. Woj. Pom. Nr 

132, poz. 2748 z późn. zm.),  

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2017 rok, 

stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 

 

 

 



                                                                                                    Załącznik  

                                                                                                                        do Uchwały Nr XXIII/150/2017 

                                                                                                                        Rady Gminy Sadlinki  

                                                                                                                        z dnia 19 stycznia 2017 r.  

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2017 rok. 

 

Lp. Tematyka kontroli i posiedzeń Okres 

1. Kontrola i analiza realizacji budżetu Gminy Sadlinki 

za 2016 r. 

I-II  kwartał 

2. Analiza bezpieczeństwa przeciwpożarowego w 

gminie, wydatkowanie środków na OSP 

II-III kwartał 

3. Kontrola mienia komunalnego – świetlic wiejskich 

 

II-III kwartał 

4. 
Ocena realizacji funduszu sołeckiego za 2016r. 

II - III kwartał 

5. 

Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji 

Rewizyjnej za 2017 r. Opracowanie planu pracy na 

rok 2018. 

 

IV kwartał 

6. 
Kontrole na zlecenie  Rady Gminy Sadlinki 

 

 

 
 

 


